

동탄1동 주민자치회(주민자치센터) 공고 제2025-29호

2025년 2/4분기 수강료 수입 및 지출 내역

주민자치센터 수강료 징수 현황 및 운영에 관한 지출내역

화성시 주민자치센터 설치 및 운영조례 제10조 제6항의 규정에 의하여
동탄1동 주민자치센터 2025년 2/4분기 프로그램에 대한
수강료 징수 현황 및 지출 내역을 붙임과 같이 공고 합니다.

붙임 : 2025년 2/4분기 수강료 수입 및 지출내역 1부.

주민자치센터 수강료 수입 및 지출 세부내역 1부. 끝.

2025년 7월 09일

동탄1동 주민자치회장



2025 2/4분기 수강료 수입 및 지출내역

기간: 2025.4.1~6.30

(단위: 원)

	이월금액	수입금액	지출금액	현재잔액
수강료	77,998,098	36,078,167	19,975,560	94,100,705

사용내역	수입	지출	비고
------	----	----	----

총액	36,078,167	19,975,560	
----	------------	------------	--

수입	수강료	35,845,000		
	회계ERP 가입비	220,000		
	예금이자	13,167		

소계	36,078,167		
----	------------	--	--

지출	일반수용비		1,570,780	
	강사료		3,699,995	
	공공운영비		353,440	
	기타수당		1,202,000	
	기타운영비		819,000	
	사업운영비		10,200,000	
	임차비		378,900	
	퇴직적립금		1,365,945	
	홍보비		385,500	

소계		19,975,560	
----	--	------------	--

2025 2/4분기 수강료 수입 및 지출내역

기간: 2025. 4. 1~6. 30

(단위: 원)

이월잔액	수입총액	입금금액(원)	지출총액	출금금액(원)	잔액(원)	비고
77,998,098		36,078,167		19,975,560	94,100,705	
거래일자	수입내역	입금금액(원)	지출내역	출금금액(원)		
2025/04/01			마을재생분과식대	77,000	77,921,098	고기의즐거움
2025/04/02			풍물(장구받침대구 매)	200,000	77,721,098	쿠팡(주)
2025/04/04			사무원유류대금	200,500	77,520,598	사무원1
2025/04/04			사무원유류대금	200,500	77,320,098	사무원2
2025/04/06			미리캔버스월사용료	14,900	77,305,198	
2025/04/07			강의실선풍기2대구 매	109,800	77,195,398	쿠팡(주)
2025/04/08			이카운트ERP	220,000	76,975,398	가입비
2025/04/10			UMS수수료	1,000	76,974,398	농협
2025/04/10			UMS수수료	1,000	76,973,398	농협
2025/04/10			UMS수수료	1,000	76,972,398	농협
2025/04/10			2강 공기청정기임차	32,900	76,939,498	엘지전자구독
2025/04/15	1분기수강료 수입료	35,845,000			112,784,498	나이스페이먼트
2025/04/17			1분기수강생활불	788,290	111,996,208	김지혜 외 54명
2025/04/17			바리스타개강_비품	288,000	111,708,208	자작나무숲1호점
2025/04/21			KT BIZ인터넷전화	70,730	111,637,478	공공운영비
2025/04/21			KT 인터넷 베이직	69,370	111,568,108	공공운영비
2025/04/21			1분기수강생 추가1명환불금	5,500	111,562,608	위*심 환불
2025/04/21			2강 WiFi 공유기구 매	44,450	111,518,158	KCP-쿠팡
2025/04/23			여자축구반 현수막제작	55,000	111,463,158	거상광고
2025/04/23			2분기 수가생모집 추가모집현수막제작	291,500	111,171,658	거상광고
2025/04/24			보온물통구매	132,950	111,038,708	쿠팡(주)
2025/04/25			코웨이렌탈04	30,900	111,007,808	임차료

2025/04/25			코웨이렌탈04	31,250	110,976,558	임차료
2025/04/25			코웨이렌탈04	31,250	110,945,308	임차료
2025/04/29			4월 퇴직적립금	413,285	110,532,023	사무원3명
2025/05/02			사무원유류대금	200,000	110,332,023	사무원1
2025/05/02			사무원유류식대	200,500	110,131,523	사무원2
2025/05/02			퇴직사무원 (년말정산)	97,660	110,033,863	
2025/05/09			여자축구반 공기퍼장갑구매	53,800	109,980,063	KCP-쿠팡
2025/05/12			UMS수수료	1,000	109,979,063	공공운영비
2025/05/12			UMS수수료	1,000	109,978,063	공공운영비
2025/05/12			UMS수수료	1,580	109,976,483	공공운영비
2025/05/12			공동인증서 갱신	4,400	109,972,083	
2025/05/12			2강 공기청정기임차	32,900	109,939,183	엘지전자구독
2025/05/13			BIZ인터넷전화료	65,660	109,873,523	
2025/05/22	회계ERP 가입비	220,000	동탄1동		110,093,523	
2025/05/26			3분기 수강생모집 현수막제작	12,000	110,081,523	거상광고 (민간위탁차액)
2025/05/26			코웨이렌탈05	30,900	110,050,623	임차료
2025/05/26			코웨이렌탈05	31,250	110,019,373	임차료
2025/05/26			코웨이렌탈05	31,250	109,988,123	임차료
2025/05/29			KT인터넷베이직	34,370	109,953,753	공공운영비
2025/05/29			5월 사무원 퇴직적립금	476,330	109,477,423	사무원3명
2025/05/29			6월 사무원 퇴직적립금	476,330	109,001,093	사무원3명
2025/05/29			노작주민축제 자부담금	10,000,000	99,001,093	자부담금
2025/06/04			6월 문화체육 부과식대	90,000	98,911,093	24시서울감자탕
2025/06/05			정*애	372,795	98,538,298	주민센터 5월 감사비
2025/06/05			정*애	237,415	98,300,883	주민센터 5월 감사비
2025/06/05			김*현	355,380	97,945,503	주민센터 5월 감사비
2025/06/05			강*뜸	67,690	97,877,813	주민센터 5월 감사비
2025/06/05			박*영	271,260	97,606,553	주민센터 5월 감사비
2025/06/05			배*경	236,920	97,369,633	주민센터 5월 감사비
2025/06/05			손*귀	271,260	97,098,373	주민센터 5월 감사비
2025/06/05			국*호	305,110	96,793,263	주민센터 5월 감사비
2025/06/05			강*웅	203,570	96,589,693	주민센터 5월 감사비
2025/06/05			박*희	406,640	96,183,053	주민센터 5월 감사비
2025/06/05			이*섭	230,105	95,952,948	주민센터 5월 감사비
2025/06/05			주민건강체조	484,000	95,468,948	주민센터 5월 감사비

2025/06/05			동화성세무서	234,440	95,234,508	강사 국세
2025/06/05			지방소득세 (특별징수)	23,410	95,211,098	강사 지방세
2025/06/05			사무원유류대금	200,000	95,011,098	사무원1
2025/06/05			사무원유류대금	200,500	94,810,598	사무원2
2025/06/09			6월 기획교육 분과식대	81,000	94,729,598	(주)한우리식품 오산지점
2025/06/09			도장셋트구매	9,380	94,720,218	쿠팡(주)
2025/06/09			6월 환경복지 분과식대	72,000	94,648,218	고기의즐거움 나이트
2025/06/10			UMS수수료	1,000	94,647,218	공공운영비
2025/06/10			UMS수수료	1,000	94,646,218	공공운영비
2025/06/10			UMS수수료	1,000	94,645,218	공공운영비
2025/06/10			UMS수수료	1,000	94,644,218	공공운영비
2025/06/10			2강 공기청정기임차	32,900	94,611,318	엘지 전자구독
2025/06/18			KT인터넷베이직	34,370	94,576,948	공공운영비
2025/06/18			KT_biz인터넷전화	61,940	94,515,008	공공운영비
2025/06/18			일회용테이블보	17,850	94,497,158	KCP-쿠팡
2025/06/23			드럼현수막제작	29,400	94,467,758	거상광고 (현수막)
2025/06/23			6월 정례회의식대	279,000	94,188,758	고기의즐거움
2025/06/24			줄끈 구매	5,800	94,182,958	KCP-쿠팡
2025/06/25			코웨이렌탈06	30,900	94,152,058	임차비
2025/06/25			코웨이렌탈06	31,250	94,120,808	임차비
2025/06/25			코웨이렌탈06	31,250	94,089,558	임차비
2025/06/29	예금이자	13,167			94,102,725	
2025/06/29			결산법인세	1,840	94,100,885	법인세
2025/06/29			결산지방세	180	94,100,705	지방세
총 합계		36,078,167	0	19,975,560		

입출금거래내역조회

현재시간 : 2025/07/10 10:26:35

계좌번호		예금종류	기업자유예탁금
예금주명	동탄1동 주민자치회	현재통장잔액	86,511,705원
조회기간	2025/06/29 ~ 2025/06/30	현재지급가능잔액	86,511,705원

입출금거래내역

(단위: 원)

거래일시	출금금액	입금금액	거래후잔액	거래내용	거래기록사항	거래점	이체메모
2025/06/29 09:57:28		13,167	94,102,725	예금이자		농협 207007	
2025/06/29 09:57:28	1,840		94,100,885	결산법인세		농협 207007	
2025/06/29 09:57:28	180		94,100,705	결산지방세		농협 207007	

- 고객님의 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
- 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
- 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.